Bilten uređuje Služba Skupštine.

Skupština Crne Gore, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 81000 Podgorica
tel: +382 20 404 565; fax +382 20 245 125; email: otvoreni.parlament@skupstina.me; www.skupstina.me

PRAVILNIK O VAROŠKIM OPŠTINAMA

25. novembar / 7. decembar 1899.

PRAVILNIK
Varoške Opštine prema naređenju čl. 24. Uredbe

varoških opština od 23. aprila 1899. godine

Ivi DIO
OSNOVNA PRAVILA

Čl. 1.

Kancelarija opštinska otvorena je svaki dan osim
Neđelja i svečanih dana svu godinu od 9-12 pred
podne, a od Đurđev-dana do Mitrov-dana od
3-4 po podne, a od Mitrov-dana do Đurđev-dana
od 2-4 po podne.